Ficha de dados

Garant crio
Armario de ferramentas ESD completo com gavetas, 26x24G, Altura mm/
modelo: 800/6A
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Dados do pedido
Numero do pedido 972440 800/6A
GTIN 4067263124962
Classe de artigo 9GK
Descricao
Versao:

Armadrio de ferramentas condutor de ESD, conforme DIN EN 61340-5-1. Armdrio de ferramentas

completamente equipado com 30x28G, com gavetas 26x24G. Pode ser fechada centralmente

com fechadura de cilindro com pinos. Gavetas 100% de extensao total com extensdo

diferencial. Gavetas com perfuracdes em grelha de 25 mm (a partir de uma altura frontal da

gaveta de 75 mm). Uma protecao contra extracao individual evita a abertura simultanea de

varias gavetas. Incluindo cabo de ligacao a terra ESD.

Pintura:

Corpo e gavetas cinza claro semelhante a RAL 7035, revestido a po6 ESD.

Nota:

- Ao levantar e transportar o armario, deve-se prestar atencao a uma fixacao suficiente das
gavetas na caixa.

- As pecas de plastico (p. ex., tampas de cobertura e puxadores) nao sao condutores de
ESD.

Descricao técnica

Area util da gavetaem G 26x24
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Largura util da gavetaem G

Largura util da gaveta

Numero de gavetas

Equipamento ESD

componentes ESD nao condutores

Cabo de ligagao a terra ESD incluido
Profundidade util da gaveta

Largura

Peso

Altura

Profundidade util da gavetaem G
Profundidade

Altura util

Espessura do material

Capacidade das gavetas/prateleiras extraiveis
Extracao da gaveta (extragao parcial/total)
Extracdo da gaveta

Fechadura de cilindro com pinos
Propriedade eletrostatica

Atributo do nome do produto

Tipo de produto

26
650 mm
6
sim
Todas as pecas de plastico
sim
600 mm
750 mm
133 kg
800 mm
24
700 mm
700 mm
1,2 mm
50 kg
100 %

Bloqueio de extracao
Inserto de encaixe modular
EGB/ESD
26x24G

Armario de ferramentas
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