Garant GRIDUNG

Armário de ferramentas ESD completo com gavetas, 26×24G, Altura mm/modelo: 800/6A



Dados do pedido

Número do pedido	972440 800/6A
GTIN	4067263124962
Classe de artigo	9GK

Descrição

Versão:

Armário de ferramentas **condutor de ESD**, conforme DIN EN 61340-5-1. Armário de ferramentas completamente equipado com 30×28G, com gavetas 26×24G. Pode ser fechada centralmente com fechadura de cilindro com pinos. **Gavetas 100% de extensão total** com extensão diferencial. Gavetas com perfurações em grelha de 25 mm (a partir de uma altura frontal da gaveta de 75 mm). Uma proteção contra extração individual evita a abertura simultânea de várias gavetas. **Incluindo cabo de ligação à terra ESD.**

Pintura:

Corpo e gavetas cinza claro semelhante a RAL 7035, revestido a pó ESD.

Nota:

- · Ao levantar e transportar o armário, deve-se prestar atenção a uma fixação suficiente das gavetas na caixa.
- · As peças de plástico (p. ex., tampas de cobertura e puxadores) não são condutores de ESD.

Descrição técnica

Área útil da gaveta em G 26×24

Ficha de dados

Largura útil da gaveta em G	26
Largura útil da gaveta	650 mm
Número de gavetas	6
Equipamento ESD	sim
componentes ESD não condutores	Todas as peças de plástico
Cabo de ligação à terra ESD incluído	sim
Profundidade útil da gaveta	600 mm
Largura	750 mm
Peso	133 kg
Altura	800 mm
Profundidade útil da gaveta em G	24
Profundidade	700 mm
Altura útil	700 mm
Espessura do material	1,2 mm
Capacidade das gavetas/prateleiras extraíveis	50 kg
Extração da gaveta (extração parcial/total)	100 %
Extração da gaveta	Bloqueio de extração
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Propriedade eletrostática	EGB/ESD
Atributo do nome do produto	26×24G
Tipo de produto	Armário de ferramentas